
3 soverom Villa til salgs i Frigiliana, Málaga

Frittliggende villa i Frigiliana, med 3 soverom, på en tomt på 6 674 meter, med svømmebasseng, parkeringsplass, hage
med frukttrær og en stor terrasse med utsikt over Middelhavet.
Ligger på landsbygda, har den tilgang gjennom en betongbane, og er bare 4,5 kilometer fra Frigiliana og 10 km fra
stranden.

Huset ligger på en tomt på 6.674 kvadratmeter, i naturskjønne omgivelser, omgitt av en vakker hage med et mangfold
av planter og frukttrær.
Sørvendt, har den et stort basseng, parkering for flere kjøretøy, grillplass og 2 terrasser, med sol hele dagen og
spektakulær utsikt.

Huset, på 118 kvadratmeter, er fordelt på én etasje med noen bakker som gir det en spesiell sjarm. Den består av 3
soverom, 3 bad, stue/spisestue med åpen kjøkkenløsning.
To av soverommene ligger på østsiden av huset, hvor de deler et komplett bad med badekar. Hovedsoverommet
ligger på vestsiden og har eget bad. Den har også en hall med tilgang til et annet komplett bad med dusj.
De 3 soverommene er svært lyse, med luftkondisjonering, er sørvendte og har utrolig utsikt.

Stuen/spisestuen er meget romslig, har peis og tilgang til sørterrassen og bassengområdet gjennom to store vinduer.
Det åpne kjøkkenet har utgang til en bakterrasse hvor grillen er plassert.

Denne unike eiendommen beholder sin tradisjonelle sjarm og, kombinert med alle fasiliteter, gjør den til et
komfortabelt, funksjonelt og spesielt hjem.
I tillegg er den totalrenovert, med doble vinduer og har også solcellepaneler.
Denne eiendommen oppfyller alle kravene for komfortabel livsstil. Nok plass til å ta imot venner og familie og nyte et
sunt liv i et naturlig og veldig stille miljø.

Denne fantastiske villaen har også en lang feriehistorie. Hvis du er ute etter en investering, er denne eiendommen
ideell; Lønnsomheten er sikret og bevist av flere års utleie.
Ikke nøl med å ringe oss hvis du ønsker å oppdage et ideelt sted å bo og nyte tiden din i denne helt spesielle
eiendommen. Et vidunder!

Frigiliana er en sjarmerende andalusisk by som ligger i provinsen Malaga, i Axarquía-regionen. Kjent for sin skjønnhet
og tradisjonelle arkitektur, er denne hvite landsbyen kjent for sine brosteinsbelagte gater og hvitkalkede hus som er
gruppert i terrasser på fjellsiden, og tilbyr spektakulær utsikt over Middelhavet og Sierra de Almijara.

  Se virtuell omvisning   3 soverom   3 bad
  118m² Bygg størrelse   6.674m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

630.000€

 Eiendom som markedsføres av CG Real Estate
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